СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

десятой (внеочередной) сессии

от 04.08.2016                               с. Решеты                                             № 2
Об  утверждении  организации освещения улиц и установки уличных светильников  в  селе Решеты Кочковского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", действующим СНиПом 23-05-95 "Естественное и искусственное освещение", руководствуясь Уставом Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Организовать освещение улиц в селе Решеты Кочковского района Новосибирской области по улицам Карасукская, Тельмана от КТП 10/0,4 кВ. № 4-24.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Решетовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.О. Главы Решетовского сельсовета                                              А.Н. Бурцев
Кочковского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                                 А.Л. Бирюков

Решетовского сельсовета

Кочковского района Новосибирской области